АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БУРИБАЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
==============================================================
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 февраль 2021 й                               №  11                                     11 февраля 2021г.

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения
Бурибаевский  сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан  от 20 марта 2019 года № 60 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Присвоение и аннулирование адресов объекту адресации» в сельском поселении Бурибаевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан»

 	   В соответствии с п.29, п.32 Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №  1221 (в ред.Постановления Правительства Российской Федерации от 04.09.2020 № 1355) «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация сельского поселения Бурибаевский  сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан постановляет:
              1.Внести изменения в постановление Администрации сельского поселения Бурибаевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан  от 20 марта 2019 года № 60 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Присвоение и аннулирование адресов объекту адресации» в сельском поселении Бурибаевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район  6Республики Башкортостан»;
              1.1.Раздел «Круг заявителей» в подпункт 1.3  добавить новым абзацем
            «От имени лица, указанного в подпункте 1.2.1 вправе обратиться кадастровый инженер, выполняющий на основании документа, предусмотренного статьей 35 или статьей 42.3 Федерального закона «О кадастровой деятельности», кадастровые работы или комплексные кадастровые работы в отношении соответствующего объекта недвижимости, являющегося объектом адресации.
              При представлении заявления кадастровым инженером к такому заявлению прилагается копия документа, предусмотренного статьей 35 или статьей 42.3 Федерального закона "О кадастровой деятельности", на основании которого осуществляется выполнение кадастровых работ или комплексных кадастровых работ в отношении соответствующего объекта недвижимости, являющегося объектом адресации
        2.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Бурибаевский сельсовет
муниципального района
Хайбуллинский район
[bookmark: _GoBack]Республики Башкортостан                                                           Э.И.Андреева